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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága 2025. május 21-én 16:00 

órától megtartott bizottsági üléséről 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terem 
 
 

Jelen vannak: Ribárszki István János bizottsági elnök 

 Varga Zsolt bizottsági tag 

 Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag 
 

Jelen volt 

tanácskozási joggal: Kőszegi Erzsébet Mária jegyző 

 Libor Zsoltné pénzügyi csoportvezető 

 Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Tisztelettel köszönti a bizottsági tagokat, Jegyző Asszonyt és a meghívottakat. 

A bizottság határozatképes, teljes létszámmal – 3 fő − jelen vannak.  

Az ülést megnyitja.  
 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tagot javasolja. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülésről 

készített jegyzőkönyv hitelesítésére Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tagot jelölte ki. 
 

Jegyzőkönyvvezetőnek Németh Lászlónét javasolja. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

Gádoros Nagyközség Önkormányzat Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 3 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülésről készített jegyzőkönyv vezetésére 

Németh Lászlónét jelölte ki. 
 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Szavazásra bocsátja a nyílt ülés napirendi pontjait azzal a módosítással, hogy a Progádor Kft. 

két napirendi pontját (4. és 5.) tárgyalják először. Ki ért ezzel egyet? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 

A Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság a napirendet - 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 
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Nyilvános ülés keretében: 

 
1.) PROGÁDOR Kft. mérlegbeszámolója 2024. évről 

 

2.) PROGÁDOR Kft. 2025.évi üzleti tervének elfogadása 

 

3.) 2024. évben végzett belső ellenőrzés tárgyában 

 

4.) 2024. évi költségvetési rendelet módosítása  

 

5.) 2024. évi zárszámadásról szóló rendelet-tervezet megvitatása.  

 

6.) Sportegyesületek és civil szervezetek támogatás-felhasználásáról szóló beszámoló 

 

7.) Bejelentések 

 

 

 

1.) PROGÁDOR Kft. mérlegbeszámolója 2024. évről 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A bizottság megkapta a mérlegbeszámolót. Kérdés, vélemény van-e? 

Átadja a szót az ügyvezető asszonynak. 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

Tisztelettel köszönt mindenkit. Elmondja, a 17.370.000 Ft nyereség abból adódott, hogy a 

szovátai pihenőházat felértékelték értékbecslés útján. Az ingatlan a Progádor Kft. 

leányvállalatáé, a Szogádor Kft.-é. A korábbi években az értékvesztést kellett elszámolni. 

Tavaly megnőtt az szovátai pihenőház értéke hivatalosan, így lett 17.370.000 Ft a nyereség. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Mennyire értékelték a pihenőházat? 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

A szovátai pihenőházat 97.000 ezer Ft-ra értékelték.  

A bérlővel a bérleti szerződésben most kellene újra tárgyalni a bérleti díj összegét. 

Azt, hogy mennyi vendég érkezik a romániai pihenőházba, mennyi a bevétel sajnos nem tudják 

nyomon követni. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Romániában az ingatlanárak felfele mennek, Szováta elég felkapott üdülőhely. 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

A cél az, hogy eladják az ingatlant. Megbízott egy új ingatlanost a pihenőház eladásával. 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

A pihenőház bérlője a bérleti szerződést továbbra is fenn akarja tartani? Vásárlási szándéka van 

még? 
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Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

A bérlő részéről a vásárlásra nem sok esélyt lát, de a pihenőház bérletét folytatni akarja. Eddig 

4.000 Euró/éves díjat fizet. Ha augusztusban utalja a bérleti díjat a bérlő, abból az adókat ki 

tudják fizetni.  

Farkas László is utal minden hónapban, jelenleg 350.000 Ft-ot. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

A Felügyelő Bizottság átnézte a mérlegbeszámolót? 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

A régi Felügyelő Bizottság átnézte, az új nem. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnök 

A Felügyelő Bizottság csak javaslatot tehet. 

További kérdés, hozzászólás nem volt.  

Szavazásra bocsátja, a mérlegbeszámoló elfogadását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
24/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a Progádor Kft. 2024. évi mérlegbeszámolójának elfogadását 

108.105 ezer Ft mérleg főösszeggel 

  17.370 ezer Ft adózott összeggel. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

2.) PROGÁDOR Kft. 2025.évi üzleti tervének elfogadása 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

Sok változást nem tud mondani. Beszélt Polgármester úrral, a Képviselő tagokkal, hogy mit 

tegyen az üzleti tervbe. Nagy célok, tervek nincsenek. A cél a szovátai pihenőház eladása, a 

Pongó-ház fenntartása és a túlélés. Minél kevesebb tartozás halmozódjon fel. Fejlesztésre nem 

lát esélyt, de a hálózatot próbálják fenntartani.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Mit lehet tudni az új hálózatról? 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

Szántó József egyedül maradt az Oros-Com Kft.-ben, ami beolvad majd egy leányvállalatukba. 

Az Oros-Com Kft. meg fog szűnni. Úgy tudja, hogy a Kft. nem kapta meg a pályázati pénzt, 

amit megnyertek.  
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Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A Pongó-Vendégház hirdetését még inkább szorgalmazni kellene, mivel elég sok környező 

szálláshely bezárt.  

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

A hirdetések nincsenek ingyen. Mennyi az az összeg, amit erre fordíthat? 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A hirdetési összeget nem határozzák meg, Ő az ügyvezető, döntsön erről. Cél a vendégéjszakák 

számának a növelése. 

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

Elmondja, soknak tartotta a 2 hétre szóló hirdetésért a 2.500 Ft-ot. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Nem kell sajnálni a pénzt a hirdetésre.  

 

Paulikné Szelei Mónika ügyvezető Progádor Kft.: 

Elmondja, a Pongó Vendégháznál meg lett javítva a kerítés és le is lett festve. Sajnos 

légkondicionálót nem tudnak beszerezni a szobákba, nincs rá fedezetük csak a folyosón van. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Javasolja, esetleg új tevékenységi kört is lehetne keresni a bevétel növelésére. 

További kérdés, hozzászólás nem volt. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Ki ért egyet 

ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
25/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a Progádor Kft. üzleti tervének elfogadását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

Eltávozik a teremből Paulikné Szelei Mónika, a Progádor Kft. ügyvezetője. 

 

3.) 2024. évben végzett belső ellenőrzés tárgyában 

 

Mihókné Ribárszki Erika bizottsági tag: 

A belső ellenőr hibát talált a Roma Nemzetiségi Önkormányzatnál.  
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Varga Zsolt bizottsági tag: 

Ez tavaly is így volt.  

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat a támogatással mindig szabályszerűen elszámol. A belső 

ellenőr a készpénzforgalommal kapcsolatban jelzett és hívta fel a figyelmet. A korábbi elnök 

elhunyt és akkor volt egy kis nehézség, de már új elnök van és történtek előre lépések. Pisont 

Andrásnak elnök úr rendelkezik aláírási joggal, és már utalást is végzett, nem csak készpénzzel 

bonyolít forgalmat. 

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

Elmondja, a támogatások nagyon megcsappantak ebben az évben. Tavaly a feladatalapú 

támogatás 1.700 ezer Ft volt, most 700 ezer Ft.  

 

Varga Zsolt bizottság tag: 

Az Önkormányzat a működés feltételeit biztosítja, a szociális keretből ugyanúgy részesültek, 

mit bárki, nem hátrányosak.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A bizottság kéri, hogy a felhasználásokra fokozottan figyeljenek. Negyedévente ellenőrizzék 

az óvoda, bölcsőde, gondozási központ kiadásait.  

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

Havonta nézi a felhasználási adatokat. A Gondozási Központ rendben van. Az óvoda 12,3 

millió Ft-tal van elcsúszva.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Fel kell hívni a főigazgató asszony figyelmét erre a problémára. 

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

Igen. Sajnos az SNI-s létszám alapján 1 gyermek 2 főnek és van, hogy 3 főnek is számít, ezáltal 

nagyobb normatívát kapnak. 10,4 pedagógusra kapnak támogatást, de még fel lehetne venni 1 

pedagógust.  

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

Elmondja, jó is lenne növelni az óvodában a pedagógusok létszámát, mivel szeretnének egy 

plusz csoportot indítani, csak a helyet kell még kialakítani hozzá.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Ha nem használják fel a normatívát, akkor büntetést is kell fizetni a visszafizetés mellett.  

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

Minden hónapban küld tájékoztatást az óvoda igazgató asszonyának. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, a belső ellenőrzés beszámolóját. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 
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Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
 

26/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a belső ellenőr beszámolóját. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

4.) 2024. évi költségvetési rendelet módosítása  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Kérdés, kiegészítés van? 

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

Kiegészíteni nem szeretné, ezek a tényadatok. A Magyar Államkincstárnak megküldésre 

kerültek az adatok. Az előirányzatokat kellett módosítani, amik pluszban érkeztek állami 

bevételek.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, ki ért egyet a 2024. évi költségvetés módosításával? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
27/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 2024. évi költségvetés módosítását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

 

5.) 2024. évi zárszámadásról szóló rendelet-tervezet megvitatása.  
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Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

 

Libor Zsolt Istvánné pénzügyi csoportvezető: 

Ez a költségvetés kivonata, a kötelező mellékleteket tartalmazza. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja, ki ért egyet a 2024. évi zárszámadás elfogadásával? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
28/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, elfogadásra javasolja 

 

- a 2024. évi zárszámadást. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

6.) Sportegyesületek és civil szervezetek támogatás-felhasználásáról szóló beszámoló 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, megkapták az egyesületek és civil szervezetek támogatás-felhasználásáról szóló 

beszámolóit. 

A Gádorosi Motoros Egyesület nem készített összesítő táblázatot a felhasználásról. A 

bizottságnak kell összeadni a számlák összegeit. 

 

Varga Zsolt bizottság tag: 

Nem sok támogatást kapnak, azzal el is tudnak számolni, de azt pontosan tegyék meg. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A Gádorosi Birkózó Egyesület levelével kapcsolatban visszautasítja a cinikus hangvételt. Jó 

lett volna, ha itt lett volna a szakosztályvezető, mert kérdéseket tenne fel, például azt, hogy 

tisztában van-e azzal, hogy az egyesületek támogatása nem kötelező feladata az 

Önkormányzatnak. Tiszteletet nem tartalmaz az írás. Meg fogja kérdezni tőle, hogy mit tett, 

mint egyesületi elnök, hogy a birkózó szakosztály rendben legyen? Próbált-e máshonnan 

pénzügyi forrásokat szerezni? Ha pedig az Önkormányzat nem tudja biztosítani a támogatást, 

akkor egy ilyen cinikus hangú levelet kell írni? 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Elmondja, az egyesületek hozzá voltak szokva ahhoz, hogy a költségvetésben meghatározott 

összegekkel gazdálkodhattak. A birkózók nem kapták meg tavaly sem azt a támogatást, amit a 

Képviselő-testület ígért, pedig arra készültek, hogy megkapják. Nem nagy összegből 



8. 

 

gazdálkodtak, saját pénzüket is felhasználták ahhoz, ami a működésükhöz szükséges. 

Szponzorokat is keresnek. 300 ezer Ft-ból nem tudnak sportszereket vásárolni.  

A beígért támogatással tervez az egyesület. 

Az igaz, hogy az Önkormányzatnak nem kötelező fenntartani az egyesületeket. A cél, hogy 

segítsék őket, de nem minden áron.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

Elmondja, a megnyilvánulás formája nem tetszik neki.  

Kíváncsi arra is, hogy milyen lépéseket tett a birkózó egyesület, hogy pénzügyileg stabil legyen. 

Ennek a levélnek itt nincs semmi helye, mert az Önkormányzat segíteni akar, de nincs rá 

fedezete. 

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

Ezért mondta azt, hogy csak annyi támogatást állapítsanak meg, amennyit tudnak is adni. 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A Motoros Egyesületnél a számlák az egyesület nevére szóljanak, mást nem lehet elfogadni.  

Sajnálja, hogy nem tudnak a korábbi évekhez hasonló támogatást adni az egyesületeknek.  

A Hagyományőrző és Faluszépítő Egyesület is elszámolt a támogatással. A Gádorosi SE is 

megküldte összesítve az elszámolását. 

További kérdés, hozzászólás nem volt.  

Szavazásra bocsátja a sportegyesületek és civil szervezetek támogatás-felhasználásáról szóló 

beszámolót a kiegészítésekkel. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
29/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra javasolja 

 

- a sportegyesületek és civil szervezetek támogatás-felhasználásáról szóló beszámolót 

az alábbi kiegészítésekkel: 

- a Gádorosi Motoros Egyesület a támogatás-felhasználását összesítve kérjük a 

jövőben dokumentálni, 

- a Gádorosi Birkózó Egyesület támogatás-felhasználásról szóló levél hangvételét 

visszautasítja. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

7.) Bejelentések 

- Főépítészi feladat ellátásáról döntés, megbízási szerződés jóváhagyása tárgyában 

 

 

 



9. 

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

A magyar építészetről szóló törvényben foglaltak szerint kötelező feladatként jelenik meg az 

önkormányzati főépítész alkalmazása vagy megbízása az Önkormányzatoknál. 

Döntést kell hozni arról, hogy a községi jogállású település saját települési főépítészt alkalmaz 

vagy a település fekvése szerinti járásban levő önkormányzattal társulásban, közösen alkalmaz 

főépítészt. Ha a községi jogállású települési önkormányzat legalább 30 napig nem alkalmaz 

települési vagy térségi főépítészt, akkor a település fekvése szerinti járásszékhely város 

(Orosháza) települési főépítésze látja el az önkormányzati főépítészi feladatokat azzal, hogy a 

községi jogállású települési önkormányzat köteles a teherviselésről a járásszékhely város 

önkormányzatával megállapodni.  

Az Orosházi Járásban, társulási keretek között térségi főépítész alkalmazására irányuló 

kezdeményezés, megoldás nem született. Több megkeresést (Szeged, Orosháza) követően 

sikerült felvenni a kapcsolatot Bartók Csilla építészmérnökkel és előzetes megbeszélés alapján 

nyilatkozott, hogy elvállalná Gádoros Nagyközség települési főépítészi feladatainak ellátását 

megbízási szerződéssel. A jogszabályban előírt feltételeknek megfelel. 

Főépítészként az foglalkoztatható, aki büntetlen előéletű és cselekvőképes, szakirányú 

felsőfokú végzettséggel rendelkezik, meghatározott szakmai gyakorlati idővel rendelkezik, 

főépítészi vizsgát sikeresen teljesítette vagy a vizsga alól mentesült, továbbá a magyar építész 

kamara által vezetett tagsági nyilvántartásban aktív tagként szerepel.  

A megbízási szerződés tervezet elkészült, melyben különböző ügymenetekre vonatkozó tételek 

szerepelnek.  

 

Varga Zsolt bizottsági tag: 

A szerződésben szereplő összegek nem nagyok, majd attól függ, hogy milyen gyakoriak 

lesznek.  

 

Kőszegi Erzsébet Mária jegyző: 

A Képviselő-testület következő ülésén fog bemutatkozni Bartók Csilla. Az Önkormányzatnak 

kötelező feladata a főépítész alkalmazása.  

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

A főépítész alkalmazása kötelezően előírt feladat. A megállapodásban a megbízási díjak 

elfogadhatók. Ha a helyi rendeletekben kell módosítani, abban is tud majd segíteni.  

További kérdés, hozzászólás nem volt. 

Szavazásra bocsátja a főépítészi feladatok ellátásának támogatását és a megbízási szerződés 

jóváhagyását. Ki ért egyet ezzel? 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő. 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 
30/2025. (V. 21.) Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság határozata: 

 
Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága a Képviselő-testületnek megtárgyalásra, jóváhagyásra javasolja 

 

- a főépítészi feladatok ellátását, a megbízási szerződés jóváhagyását. 

 

Felelős:  Ribárszki István János a bizottság elnöke, a Bizottság véleményének 

ismertetéséért 



10. 

 

Határidő:  értelem szerint 

 

Ribárszki István János Pénzügyi, Gazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: 

További bejelentés nem volt, ezért a bizottsági ülést bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Ribárszki István János Mihókné Ribárszki Erika 

 bizottsági elnök bizottsági tag 


